
Modrý sarafán

Waldemar Matuška

Vzácnější, než myrha a měď 
je tvůj poklad, dívko bílá,
proto snad jej stále chráníš
pod hedvábím dál.

Vzácnou vůní má tvoje pleť, 
snad jsi vábnější než víla,
chvála tvému klínu, 
aniž někdo jej kdy znal.

Anděl, jenž kráčí, překrásná až k pláči,
vzácnější chrámů, paláců a bran.
Sám oltář krásy, sladké révy džbán,
anděl, který obléká si modrý sarafán.
Anděl, který obléká si modrý sarafán.

Oltář něhy, slávy a krásy, 
sladké révy džbán,
Anděl, který obléká si modrý sarafán.

Vzácnou vůní má tvoje pleť...

Sám oltář krásy, sladké révy džbán,
anděl, který obléká si modrý sarafán.

Anděl, který obléká si modrý sarafán.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

